

MKR IT A/S

Skibsværftsvej 4,2
4900 Nakskov

CVR-nr. 21574090

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2019

Claus Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

MKR IT A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MKR IT A/S Skibsværftsvej 4,2 4900 Nakskov
E-mail	mkr@mkr.dk
CVR-nr.	21574090
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Claus Christensen Morten Kjærby Rasmussen Ole Christensen
Direktion	Morten Kjærby Rasmussen , Direktør
Revisor	AC Revision ApS Vejlegade 41 4900 Nakskov CVR-nr.: 35050469
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og installation samt servicering i forbindelse med netværksløsninger og IT-sikkerhed kombineret med server, web- & mail-hosting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 96.677, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 840.665, og en egenkapital på kr. 431.600.

Årets resultat er meget tilfredsstillende i betragtning af ressourcekapaciteten, og ikke mindst i betragtning af igangværende retsag omkring selskabets domicil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling - dog forventes der at foreligge en dom omkring udlejers opsigelse af selskabets lejekontrakt i Den Hvide Bygning medio 2019, som kan få indflydelse på resultatet for 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		998.047	828.019
Personaleomkostninger	1	-808.349	-733.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.198	-61.488
Driftsresultat		130.500	32.687
Finansielle omkostninger	2	-5.531	-5.078
Resultat før skat		124.969	27.609
Skat af årets resultat		-28.292	-6.424
Årets resultat		96.677	21.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.677	21.185
Resultatdisponering		96.677	21.185

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		116.510	148.594
Materielle anlægsaktiver		116.510	148.594
Andre tilgodehavender		10.146	10.146
Finansielle anlægsaktiver		10.146	10.146
Anlægsaktiver		126.656	158.740
Råvarer og hjælpematerialer		128.564	157.568
Varebeholdninger	3	128.564	157.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.203	198.997
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	4.875	34.775
Andre tilgodehavender		417	0
Periodeafgrænsningsposter		12.311	14.240
Tilgodehavender		346.806	248.012
Likvide beholdninger		238.639	19.397
Omsætningsaktiver		714.009	424.977
Aktiver		840.665	583.717

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overkurs ved emission	6	144.226	144.226
Overført resultat	7	-212.626	-309.304
Egenkapital		431.600	334.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.281	53.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.292	4.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.470	121.521
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	401
Periodeafgrænsningsposter		63.022	69.310
Kortfristede gældsforpligtelser		409.065	248.795
Gældsforpligtelser		409.065	248.795
Passiver		840.665	583.717
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	713.060	669.104
Pensioner	81.900	53.500
Andre omkostninger til social sikring	13.389	11.240
	808.349	733.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.531	5.078
	5.531	5.078
3. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	128.564	157.568
Varebeholdninger i alt	128.564	157.568
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	4.875	34.775
Nettoværdi af igangværende arbejder	4.875	34.775
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overkurs ved emission		
Saldo primo	144.226	144.226
Saldo ultimo	144.226	144.226
7. Overført resultat		
Saldo primo	-309.303	-330.489
Årets tilgang	96.677	21.185
Saldo ultimo	-212.626	-309.304
8. Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MKR Holding Nakskov ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.